Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение

от  06.07.2021г. 			           с.Елнать                                                 № 50

О внесении изменений в решение Совета Елнатского сельского поселения
от 20.11.2014 №203 «Об установлении на территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области налога на имущество  физических лиц»

Рассмотрев протест Прокуратуры Юрьевецкого района от 25.06.2021 №02-16-21 на решение Совета Елнатского сельского поселения от 20.11.2014 №203 «Об установлении на территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области налога на имущество  физических лиц»,  в целях приведения решение Совета в соответствие со статьей 403 Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения,

Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в решение Совета Елнатского сельского поселения от 20.11.2014 №203 «Об установлении на территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области налога на имущество  физических лиц»  следующего содержания:
	1.1. пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что налоговая база по налогу в отношении объектов налогообложения определяется в соответствии со статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волга» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                        Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области					                                       А.Г.Кокотова